

**PT. ZEFRON ALIFINDO**

Office : JL.Pitu Suralaya Ds.Mangunreja -PuloampeSerang - Banten (42454)
 Mobile - 087887276678 -087809302827 Email - zefronalifindo@gmail.com

✦ MAINTENANCE PREVENTIF
 ✦ CIVIL WORK PONDATION
 ✦ SCAFFOLDING SERVICE
 ✦ INSULATION, REFACTORY

To UP		PT. SULFINDO ADIUSAHA Bapak Rizky		BREAK DOWN				
No : 23/PH-ZA/XI/2022 NO PR : 22004157 Date : 04 November 2022		ADDITIONAL MANPOWER PERCEPATAN PAINTING VCM (All strukture,Piping & Support)						
No	Description	Qty	Unit	Unit Price Matrrial & Alat	Sub total	Responsible	Remarks	
I	Materials Cost							
	1 Kwas 2 1/2"	429	Set	8.600	3.689.400	By Contractor	5 hari sekali	
	2 Roll heavy duty 1" + handle	63	Ea	45.700	2.879.100	By Contractor		
	3 Roll heavy duty 1" + tanpa handle	1.071	Ea	12.700	13.601.700	By Contractor	2 hari sekali	
	4 Sarng tangan katun	1.071	Ea	5.000	5.355.000	By Contractor	2 hari sekali	
	5 Wire Brush "Brass"	10	Ea	17.200	172.000	By Contractor		
	6 Wire Brush Steel	30	Ea	30.500	915.000	By Contractor		
	7 Twisted cup brush	10	Ea	86.300	863.000	By Contractor		
	8 Kape 2"	429	Ea	12.700	5.448.300	By Contractor	5 hari sekali	
	9 Cat dan thinner	1	Set		-	By SAU		
	10 Blue sheet 6 m x 12 m	1	Lbr	381.000	381.000	By Contractor		
	11 Mobilization Vehicle	30	Days	152.300	4.569.000	By Contractor		
	12 Panel listrik	1	Set	2.539.500	2.539.500	By Contractor		
	13 Kabel Roll 20 meter	3	Ea	253.900	761.700	By Contractor		
	14 Mesin Gerinda	4	Unit	381.000	1.524.000	By Contractor		
	15 Scaffolding	100	M ³	25.400	2.540.000	By Contractor		
	16 Fire blanket	1	Lbr	2.031.600	2.031.600	By Contractor		
II	Others Cost							
	a Manpower mekanik							
	1 Supervisor	28	Mandays	254.000	7.112.000	By Contractor		
	2 Helper painting	752	Mandays	162.500	122.200.000	By Contractor		
	3 Scaffolder	28	Mandays	233.600	6.524.000	By Contractor		
	4 Safety	56	Mandays	213.300	11.944.800	By Contractor		
	b Tool & safety							
	1 Antigen	35	Set	5.915.000	5.915.000	By Contractor		
	2 Safety tools (Helm, safety bag half mask, googles)	35	Set	2.975.000	2.975.000	By Contractor		
	SUB TOTAL				203.941.100			
	GRAND TOTAL (Rounded)				203.941.000			
Terbilang : Dua ratus tiga juta sembilan ratus empat puluh satu ribu rupiah dan Harga tersebut tidak termasuk PPN 11%								
Note : 1 Kontraktor wajib menyediakan tool untuk painting (Contoh : kape, dll) 2 Scaffolder harus bersertifikat & masih berlaku serta disetujui oleh pihak safety SAU 3 Apabila ada overtime baik hari normal maupun Sabtu & Minggu harus ada persetujuan/kesepakatan antara kontraktor & SAU (OT hari normal 16.00-22.00 mengurangi jatah 1 hari, OT Sabtu/Minggu 08.00-16.00 mengurangi 2 hari sehingga tidak ada additional) 4 Waktu pekerjaan dari pukul 08.00-16.00 5 Kontraktor wajib menyediakan APD untuk manpowernya (safety shoes, helmet, google, spectale, body harness, halfmask untuk gas kimia, ear plug) 6 Setiap ada perubahan pekerjaan harus dikoordinasikan dahulu dengan Sulfindo 7 Semua hasil pekerjaan 9 Kontraktor wajib mematuhi protokol covid-19 yang berlaku di PT. SAU 10 Warranty pekerjaan minimal 12 bulan 11 Kontraktor wajib melakukan cleaning area kerja setelah melakukan pekerjaan akan disetujui apabila tidak ada air yang tergenang di area tersebut setelah pekerjaan selesai 12 Kontraktor menyediakan rompi untuk mempermudah koordinasi 13 Material scaffolding shelter tidak boleh mengambil dari scaff penawaran 14 Saat tidak mengerjakan scaffolding/grating maka melakukan pengecatan 15 Jika hari Sabtu dan Minggu masuk maka akan dihitung 2 hari kerja								
Di buat oleh PT.Zefron Alifindo  MUALIF Direktur								